电能质量整体解决方案
技术咨询电话：0514-89887691/13665298286
销售部电话：0514-89889591
产品咨询QQ：1840319199
地址：扬州市邗江区开发西路217号
XINHUAI
江苏新淮电气自动化有限公司

    5). 经济效益：装置本身功耗低，全面降低用电设备的故障率，具有吸高的经济效益。
4、产品外形
5、型号说明
扬州新淮电气自动化有限公司
XH
（可省略）
（可省略）
谐波保护器
型    号：XH -HPF 1000
额定频率：2kHz   10MHz~
额定电压：AC400V
UA UB UC UN PE
Ua
Ub
Uc
Un
PE
A B C N PE
江苏新淮
174
14
4
57
Ua Ub Uc
请按照相序对应的A.B.C.N.PE正确接线!!
A B C N PE
XHSVG静止无功发生器
17 18
4、产品尺寸
1、基本原理
2、SVG的三种工作模式
五、XHSVG静止无功发生器
    STATCOM-静止无功发生器(又称SVG)的基本原理是将自换相桥式电路通过电抗器直接并联在电网上，适当地
调节桥式电路交流侧输出电压的相位和幅值或者直接控制其交流侧电流，就可以使该电路发出满足要求的无功电
流，实现动态无功补偿的目的。
XH
164mm*128.5mm
XHSVG静止无功发生器
19 20
3、设计生产标准
4、型号说明
5、技术参数
江苏新淮电气自动化有限公司
XH
型号：XHSVG-100/0.4
注：普通型SVG不带滤波功能，有特殊定制增强型SVG带滤波功能。
柱上SVG
21 22
4、技术参数六、柱上SVG
1、基本原理
    江苏新淮电气自动化有限公司新面世的户外柱上SVG，完全响应国家电网提出的《开展低电压问题专项排
査治理工作》和《配网低电压治理技术原则通知》，可有效治理在配网改造升级中存在的三相不平衡、末端电
压低、双向补偿无功电流和谐波污染等关键问题；实时改善电压质量，抬升末端电压，提高配电质量，改善用
电环境；解决三相不平衡问题，大幅降低低压配电网线路和变压器损耗，延长变压器寿命；使无功达到就地平
衡，提高功率因数增大配电网输出容量；完美解决由非线性负载带来的谐波污染。
2、柱上SVG技术特点及外观图
1).补偿配网中存在的三相不平衡电流，电流不平衡度降低到3%以内。
2).降低配网中的中线电流。
3).补偿系统的容性或感性无功，提高功率因数至0.99。
4).治理系统中的谐波电流。
5).采用WIFI技术的近距离无线监控手持终端，方便地面监控设置。
6).可选配远程GPRS后台监控系统，手机/PC远程监控柱上设备。
7).具有电网相序自适应功能，相线连接可以任意顺序。
3、型号说明
型号：XHSVG-HW100/0.4
XH SVG HW-
江苏新淮电气自动化有限公司
注：只有增强型SVG才有谐波补偿功能、普通SVG没有谐波补偿功能。
650 850
97
8